## C A P U T I .

**S**COPUS hujus Libri. *Quanta sit hujus Discretionis difficultas, & undē oritur. Ejusdem necessitas. Ejus defectu plures & horribiles lapsus. Ad eam impetrandum oratio.* Pag. 223

**Cap. II.** *Duplicem esse gratiam, quarum una justificans & gratum faciens, altera gratis data. Quid utraque sit. Discretiōnem Spirituum inter gratis datas potissimum locum habere. Quid sit hec Discretio. An detur per modum habitus. Quid ad eam requiratur. Duo ejusmodi, unus à Deo infusus, alter per modum artis.* 225

**Cap. III.** *Ad quid se extendat Discretio spirituum. Varii hominum motus & affectiones. Vox spiritus quid significet. Quid & quotplex sit spiritus, ad tres*

*revocari, quorum unus intra nos, duo extant.* 228

**Cap. IV.** *Difficile esse discernere à quoniam principio sint instinctus, & motus nostri, ab intrinseco, an ab extrinseco. nota aliquot & regule ad id traduntur.* 231

**Cap. V.** *Judicium quo sit Discretio non esse certum, & infallibile, nisi adsit expressa revelatio. Ad recte discernendum inter varios spiritus per modum artis multa requiri. Quaedam ad id regule prescribuntur.* 234

**Cap. VI.** *Spiritus sive instinctus divinus quid sit. Quot & quibus modis animam excitet & moveat. Traduntur regule & indicia, quibus à diabolico discerni possit.* 238

Sf

Cap.